ERVUM, i, n. genus leguminis, siliqua cylindracea, fructu lignoso, quo armenta pinguescunt, ab ἔρβος, quod idem significat. Colum. 2, 11. ad f. Ervum laetatur loco macro, nec humido, quia luxuria plerumque corrumpitur. Virg. Ecl. 3, 100. Eheu quam pingui macer est mihi taurus in ervo! Al. leg. arvo, quod Pierius improbat. V. ERVILIA.

\*ERYANNOS, i, Asiae Minoris fluvius, in Aeolide, vel Mysia. Plin. 5, 30. B. A.

ERYCINUS, a, um, adj. ad Erycem montem, et oppidum pertinens. V. ERYX. Erycina dicta est Venus, quod in eo oppido nobile templum habuit. Cic. Verr. 2, 2, 8. Venus Erycina. Ov. Her. 15, 57. Tu quoque, quae montes celebras, Erycina, Sicanos. Hor. Od. 1, 2, 33. Sive tu mavis, Erycina ridens. Stat. Silv. 1, 2, 159. Non secus alma Venus, quam si Paphon aequore ab alto, Idaliasque domos, Erycinaque templa subiret. Prop. 3, 11, 6. Et venit e rubro concha Erycina mari, h. e. concha, ex qua sunt margarita. Fabulantur autem, Venerem e mari natam, concha marina ad Cypri litus delatam esse. P Erycini, orum, sunt ejus oppidi cives. Plin. 3, 8, 14. P Erycina thapsos ap. Lucan. 9, 919. est ferulago, cujus copia in Sicilia in Eryce monte. P Videtur etiam Erycinus scriptum olim fuisse. Nam in numero gentis Considae ap. Morell. Thesaur. Fam. R. exstat templum Veneris Erycinae, cui subest inscriptio ERUC.

[\*ERYCIUS CLARUS, nomen viri. Memorantur duo viri hujus nominis, quorum alter praefectus urbi fuit, ap. Spartian. Sec. 13. et ap. Gell. N. A. 6, 6. Diversos eos fuisse ostendit Heinecc. in Brisson. libro de verb. signif. s. v.]

ERYCUS, i, m. idem ac Eryx, mons Siciliae. Cic. Verr. 2, 2, 8. Qui Erycem montem obtinebat. Tac. A. 4, 43. Aedes Veneris, montem apud Erycem vetustate delapsa.

ERYMANTHAeus et Erymanthius, a, um, adj. Ἐρυμανθαίος et Ἐρυμανθίος, ab Erymantho; ut Erymanthius aper, Cic. Verr. 2, 4, 43. extr. Erymanthaeum monstrum. Val. Fl. 1, 374. Erymanthia mater, Stat. Th. 12, 805., h. e. Athalanta ex Tegea urbe Arcadiae, mater Parthenopaei ex Melagro. P Scribitur et Erymantus, Ἐρυμάντιος.

ERYMANTHIAS, adis, f. ab Erymantho, ut Erymanthiades Nymphae, ap. Stat. Th. 4, 329.

ERYMANTHINUS, a, um, adj. Erymanthaeus, ut Herculi Erymanthino in nummo Postumi apud Hard. ad Plin. 6, 29, 35. Tab. 5. p. 344. et Eckhel. D. N. V. T. 7. p. 443.

ERYMANTHIS, idis, f. patronym. pro ipsa Arcadia. V. ERYMANTHUS. Ov. Met. 2, 500. Nexilibus plagis silvas Erymanthidos ambit. Al. rectius leg. Erymanthidas, ut sit adject. [\*V. Burm. ad h. l.] ut ap. eund. Trist. 1, 4, 1. custos Erymanthidos ursae, h. e. Arctophylax.